
C4 Picasso 09 2006 txt CZ 40p page 38

Bílá Banquise Šedá Aluminium (M)Fialová Icare (M)

Červená Lucifer (P) Žlutá Anodisé (M)Černá Onyx 

Šedá Fer (P)Písková Nocciola (M)

Látka Tetrix
černá

Látka Trione
černá

Velur Quanta 
černý

Velur Quanta 
béžový

Alcantara
béžová

R Perforovaná kůže*
Claudia černá

Integrální kůže*
Yellowstone

M = metalický lak   P = perleťový lak

* k dispozici za příplatek

Okrasný kryt 15“ 
Féroé

Okrasný kryt 16“
Lofoten

Hliníkový disk 16“
Baikal

Hliníkový disk 17“
Roskilde

Hliníkový disk 18“
Krakatoa

Barvy

Čalounění

C4Picasso-CZ-mac-4z.qxd  5.3.2008  15:09  Stránka 38



C4 Picasso 09 2006 txt CZ 40p page 39

Smlouvy a záruky Citroën
SMLOUVY CITROËN

Prodloužená záruka - eXtra GARANCE
1, 2 nebo 3 roky dodatečné záruky podle aktuální
nabídky (na 50 000 - 150 000 km). 
Citroën Assistance 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Smlouva na servis a údržbu - eXtra SERVIS
12 až 60 měsíců - od 20 000 do 200 000 km
Pravidelné prohlídky
Díly podléhající opotřebení (s výjimkou pneumatik)
Citroën Assistance 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

ZÁRUKY

Základní záruka 
2 roky bez omezení počtu ujetých km.
Oprava nebo výměna vadných dílů.
Citroën Assistance 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Záruka proti prorezivění
12 let pro osobní vozy.
5 let pro užitkové vozy.

Záruka na lak
3 roky pro osobní vozy.
2 roky pro užitkové vozy.

SLUŽBY

CITROËN Chrono servis
Bez nutnosti objednání předem, okamžité převzetí
Vašeho vozu pro veškeré běžné zásahy: výměna
oleje, pneumatik, brzdy, výfuk, tlumiče, doplňky,
apod.

Předběžná technická kontrola
Příprava Vašeho vozu na povinnou technickou
kontrolu, záruka jejího úspěšného průběhu.

Náhradní vozy
Nabízíme Vám zapůjčení vozů za preferenční cenu po
dobu pobytu Vašeho vozu v servisu.

Posouzení klimatizace
Prověření důležitých částí Vašeho klimatizačního
systému za paušální cenu. 

SPOTŘEBY A EMISE CO2 (Normy CEE 1999-100)

Emise CO2
Městský Mimoměstský Smíšený

Motory (g/km) provoz provoz provoz
(l/100 km) (l/100 km) (l/100 kmm)

1.8i 16V 127k DIN 190 11,3 6,1 8,0

2.0i 16V 143k DIN BMP6 190 11,1 6,2 8,0

1.6 HDi 16V 110k DIN FAP 155 7,3 5,1 5,9

1.6 HDi 16V 110k DIN BMP6 FAP 150 6,8 5,1 5,7

2.0 HDi 16V 138k DIN BMP6 FAP 159 7,9 5,1 6,1

2.0 HDi 16V 138k DIN AT FAP 195 9,9 5,9 7,4

CITROËN ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných v EU. 
Definice vozidel Citroën, prodávaných v EU, se v jednotlivých členských zemích může lišit. 

Podrobné informace o vybavení jednotlivých modelů výrobní řady Citroën naleznete v dokumentu "Technické parametry". 

Informace o modelech a jejich parametrech odpovídají jejich definici v době výtisku tohoto dokumentu; 
nemohou být považovány za smluvně závazné. 

Citroën si vyhrazuje právo měnit bez předchozího upozornění charakteristiky představených modelů a služeb, 
aniž by byl povinen aktualizovat tento dokument. 

Soubor prvků výbavy popsaných v této příručce představuje veškerou technologii použitou u modelu Grand C4 Picasso.
Tyto prvky mohou být součástí standardní nebo doplňkové výbavy dle úrovně výbavy vozidla.

AUTOMOBILES CITROËN potvrzuje, že v souladu s ustanoveními směrnice EHK č. 2000/53 CE ze dne 18. září 2000, týkajícími se vozidel 
po ukončení životnosti, plní směrnicí stanovené cíle a že při výrobě produktů, které prodává, jsou používány recyklovatelné materiály. 

Zobrazené barevné odstíny karoserie jsou pouze orientační, protože tiskařská technika neumožňuje přesnou reprodukci barev. 
Přípravě tohoto katalogu byla věnována velká péče, jestliže se však domníváte, že obsahuje chybný údaj, neváhejte nás na něj upozornit.

Pro získání bližších informací nás kontaktujte na Infolince 222 111 196 nebo na adrese www.citroen.cz. 
Pro získání veškerých informací o Službách Citroën se obraťte na prodejní místa naší sítě v České republice. 

Citroën Assistance: 800 10 12 10. Bezplatné volání v rámci ČR.

C4Picasso-CZ-mac-4z.qxd  5.3.2008  15:09  Stránka 39



C4 Picasso 09 2006 txt CZ 40p page 40

B
ře

ze
n 

20
08

P ř e k o n á  v a š e  p ř e d s t a v y

C4Picasso-CZ-mac-4z.qxd  5.3.2008  15:09  Stránka 40


